[bookmark: _GoBack]様式第3号(第6条関係)
年　　月　　日
　身延町長　　　　様
住所
代表者　電話
団体名
代表者名　　　　　　　　　㊞

　　年度集落敬老事業実績報告書兼補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号で交付決定を受けた標記事業が完了したので、身延町集落敬老事業補助金交付規程第6条の規定により報告します。また、併せて補助金交付を請求します。

1　補助金請求額　　　　　　　　　　円 (①又は②のいずれか低い額)
　　　　　　　　　　　　　①交付決定額：　　　　　円(高齢者　　　人×1,000円)
　　　　　　　　　　　　　②支出合計額：　　　　　円

2　事業報告
(1)　事業の名称
(2)　事業の実施日
(3)　主な実施場所
(4)　事業の内容
(5)　収支決算書
	収入
	支出

	項目
	金額
	項目
	金額

	町補助金

	自己資金

	合計
	円
	合計
	円

(6)　添付書類　ア 集落敬老事業実施写真
　　　　　　　　イ 領収書の写し

3　支払方法　(どちらかを選択)
　□ 口座振替(団体名義に限ります。)
　□ 窓口払い(役場本庁内の中銀派出所による受け取り。)
	振込先
	金融機関名称

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義